FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emisién: 2024-10-21]

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-21
Hora Validacién DIAN: 11:05:21

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALLE 7#25A-124

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 9383 MOTUL 5000
2 9394 KIXX 20W50 4T
8 9760 LUBRICANTE CADENA GX
4 9373 MOTUL 7100 10W40
5 10726 BOMBILLO FAROLA LED
6 10657 LLANTA 350X16 TACO KONTROL
7 9601 BOMBILLO FAROLA 2PATAS
8 9788 PROTECTOR PALANCA CAMBIO VERDE
9 1139 LLANTA 410X18 TT LAGARTO
10 10681 RETENEDOR 41-53.8/10 YAMAHA 2
11 9408 HIDRAJULICO MOBIL
12 6030 FILTRO AIRE FZ-16
13 1069 MANIGUETA DER FZ16-YBR
14 1170 POSAPIE DEL FZ16
15 9895 BALINERA 6202 PFI
16 9804 BALINERA 6004 C3 PFI
17 10002 PISTAS DT-125/YBR/FZ SPARTAN
18 9895 BALINERA 6202 PFI
19 9138 PORTA PLACA LUJO SUZUKI (RM)

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 133,000.00 0.00%
IVA 1,019,327.73 19.00%

IANMOTOS KM SAS

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Valor

0.00

193,672.27

Contado
Efectivo

0 Dias
2024-10-21

Cantidad
3.00
12.00
1.00
1.00
1.00
5.00
1.00
1.00
1.00

2.00

1.00
1.00
2.00

1.00

Tipo Base

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09

CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157
E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

UM Val. Unit
Unidad 28,571.43
Unidad 21,008.40
Unidad 16,806.72
Unidad 49,579.83
Unidad 75,000.00
Unidad 68,907.56
Unidad 2,521.01
Unidad 3,000.00
Unidad 141,176.47
Unidad 15,000.00
Unidad 17,647.06
Unidad 18,487.39
Unidad 6,722.69
Unidad 21,848.74
Unidad 8,403.36
Unidad 7,563.03
Unidad 21,008.40
Unidad 8,403.36
Unidad 25,000.00

Retenciones

Porcentaje

Valor

IVA/IC Dcto
5,428.57 0.00
3,991.60 0.00
3,193.28 0.00
9,420.17 0.00

0.00 0.00
13,092.44 0.00
478.99 0.00
0.00 0.00
26,823.53 0.00
0.00 0.00
3,352.94 0.00
3,512.61 0.00
1,277.31 0.00
4,151.26 0.00
1,596.64 0.00
1,436.97 0.00
3,991.60 0.00
1,596.64 0.00
0.00 0.00
Concepto

Nro Lineas:

Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

102,000.00

300,000.00

20,000.00

59,000.00

75,000.00

410,000.00

3,000.00

3,000.00

168,000.00

30,000.00

21,000.00

22,000.00

8,000.00

26,000.00

20,000.00

9,000.00

25,000.00

20,000.00

25,000.00

Valor

19

1,152,327.73

193,672.27

0.00

0.00

0.00

1,346,000.00

1,346,000.00

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 289 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-21 - 11:05:21

CUFE: 0e27e5e2ea64b7693807214f5492a3958242e67962275798212b22b2017bed135db05f4032cd272¢73cfb2db02ad3f1d
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NOTAS:

SON: UN MILLSN TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEwtttoik,
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